[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕГОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Каслинского района Челябинской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10.02.2016г.   № 8

п. Береговой.

В связи с выпадением большого количества снежных осадков и в целях предотвращения гибели и травматизма граждан,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Директору МУП «БЖЭК» разработать и провести превентивные меры по очистке крыш многоквартирных домов, зданий, строений от снега и наледи, в соответствии с установленными нормами эксплуатации зданий и сооружений.
2. Руководителям муниципальных учреждений провести обследование крыш и при необходимости произвести очистку крыш от снега и наледи.

3. Информацию о проведенных мероприятиях, по прилагаемой форме, направлять на электронный адрес zashita_kasli@mail.ru еженедельно по пятницам до 10 часов.
Форма мероприятий прилагается
Глава Берегового сельского поселения

М.В. Санатин